
Ladies Cup 2018 in Holthausen

LG KK Gesamt Klasse

1. Arenz, Petra Bezirk 11 I 316,5 305,6 622,1 A

2. Beu, Miriam Bezirk 11 I 315,4 302,5 617,9 A

3. Hombach, Martina Bezirk 07 I 312,7 304,9 617,6 A

4. Uhlig, Angelika Bezirk 012 I 314,2 303,0 617,2 A

5. Gröff, Michaela Bezirk 11 II 314,1 302,9 617,0 A

6. Bosse, Jutta Bezirk 11 II 313,2 303,4 616,6 A

7. Selbach-Böke, Kirsten Bezirk 02 I 305,6 304,2 609,8 A

8. Matzmor, Simone Bezirk 02 II 307,5 298,3 605,8 A

9. Brand, Kathrin Bezrk 12 I 307,3 296,6 603,9 A

10. Deutzmann, Astrid Bezirk 03 I 309,5 293,2 602,7 A

11. Bruns, Petra Bezirk 07 I 307,7 292,9 600,6 A

12. Dreesen, Sabine Bezirk 02 II 307,8 288,2 596,0 A

13. Schwan, Claudia Bezirk 07 I 310,6 283,2 593,8 A

14. Butzke, Bianca Bezirk 07 II 308,5 284,8 593,3 A

15. Schraven, Anja Bezirk 02 I 302,5 288,9 591,4 A

16. Neukäter, Petra Bezirk 012 I 300,9 284,0 584,9 A

1. Becker, Birgit Bezirk 11 I 312,9 304,1 617,0 B

2. Kliebisch, Elke Bezirk 11 II 310,5 302,5 613,0 B

3. Schmidt, Lilo Bezirk 03 I 312,9 297,1 610,0 B

4. Krebs, Barbara Bezirk 01 I 312,0 296,8 608,8 B

5. Lehmkuhl, Dagmar Bezirk 012 I 311,0 297,5 608,5 B

6. Schneider-Ney, Hildegard Bezrk 12 I 312,1 294,1 606,2 B

7. van Reesch, Nicole Bezirk 02 I 304,9 297,4 602,3 B

8. Jung, Birgit Bezirk 03 II 308,9 292,8 601,7 B

9. Stoll, Monika Bezirk 01 I 305,3 292,7 598,0 B

10. Huwer, Thekla Bezrk 12 I 304,4 286,6 591,0 B

11. Hessling-Schmeer, Irmgard Bezirk 01 I 299,4 286,6 586,0 B

12. Ganser, Christa Bezirk 02 II 293,8 285,8 579,6 B

Einzelwertung (Luftgewehr - Auflage + KK 50 m - Auflage)



Finale Ladies Cup 2018 in Holthausen

Stand Bezirk Vorkampf Platz

7 Gröff, Michaela Bezirk 11 617,0 10,5 10,3 10,6 10,7 10,7 10,2 10,7 10,4 10,4 10,8 105,3 1.
3 Arenz, Petra Bezirk 11 622,1 10,5 10,1 10,4 10,6 10,5 10,5 10,3 10,1 10,6 10,6 104,2 2.
5 Hombach, Martina Bezirk 07 617,6 10,6 10,0 10,5 10,8 10,3 10,5 10,4 10,4 10,1 10,3 103,9 3.
4 Beu, Miriam Bezirk 11 617,9 10,6 10,4 10,5 10,5 10,4 10,1 10,2 72,7 4.
6 Uhlig, Angelika Bezirk 012 617,2 9,9 10,3 10,1 10,0 40,3 5.

Stand Bezirk Vorkampf Platz

9 Becker, Birgit Bezirk 11 617,0 10,2 10,9 10,6 10,4 10,7 10,6 10,3 10,9 10,2 10,5 105,3 1.
11 Schmidt, Lilo Bezirk 03 610,0 10,5 10,3 10,6 10,6 10,7 10,3 9,8 10,8 10,7 9,8 104,1 2. 10,4
10 Kliebisch, Elke Bezirk 11 613,0 9,9 9,7 10,5 10,7 10,3 10,6 10,6 10,3 10,1 10,5 103,2 3.
12 Krebs, Barbara Bezirk 01 608,8 10,5 10,1 10,3 10,6 9,7 10,6 10,5 72,3 4. 9,8
13 Lehmkuhl, Dagmar Bezirk 012 608,5 9,7 10,1 10,6 9,8 40,2 5.

A-Finale

B-Finale



Ladies Cup 2018 in Holthausen

1. Bezirk 11 I Serien Ringe

Arenz, Petra 104,1 105,8 106,6 316,5

Beu, Miriam 104,7 106,0 104,7 315,4

Becker, Birgit 104,6 102,9 105,4 312,9

944,8

2. Bezirk 11 II Serien Ringe

Gröff, Michaela 105,2 104,4 104,5 314,1

Bosse, Jutta 104,6 105,0 103,6 313,2

Kliebisch, Elke 102,6 104,3 103,6 310,5

937,8

3. Bezirk 03 I Serien Ringe

Deutzmann, Astrid 103,2 101,9 104,4 309,5

Schmidt, Lilo 103,7 104,6 104,6 312,9

Jung, Birgit 104,3 102,7 101,9 308,9

931,3

4. Bezirk 07 I Serien Ringe

Hombach, Martina 104,2 103,5 105,0 312,7

Bruns, Petra 101,9 103,2 102,6 307,7

Schwan, Claudia 104,6 103,9 102,1 310,6

931,0

5. Bezirk 012 I Serien Ringe

Neukäter, Petra 99,8 100,4 100,7 300,9

Uhlig, Angelika 103,4 105,3 105,5 314,2

Lehmkuhl, Dagmar 103,0 105,2 102,8 311,0

926,1

6. Bezirk 12 I Serien Ringe

Brand, Kathrin 103,4 102,5 101,4 307,3

Huwer, Thekla 100,2 102,4 101,8 304,4

Schneider-Ney, Hildegard 102,8 105,3 104,0 312,1

923,8

7. Bezirk 01 I Serien Ringe

Krebs, Barbara 104,8 104,5 102,7 312,0

Stoll, Monika 101,1 102,4 101,8 305,3

Hessling-Schmeer, Irmgard 98,0 100,9 100,5 299,4

916,7

Luftgewehr - Auflage



Ladies Cup 2018 in Holthausen

8. Bezirk 02 I Serien Ringe

Schraven, Anja 100,4 101,4 100,7 302,5

van Reesch, Nicole 100,8 100,6 103,5 304,9

Selbach-Böke, Kirsten 101,2 101,3 103,1 305,6

913,0

9. Bezirk 02 II Serien Ringe

Matzmor, Simone 102,0 101,9 103,6 307,5

Dreesen, Sabine 102,7 102,2 102,9 307,8

Ganser, Christa 98,2 96,2 99,4 293,8

909,1



Ladies Cup 2018 in Holthausen

1. Bezirk 11 I Serien Ringe

Arenz, Brigitte 105,5 102,5 104,3 312,3

Gröff, Dirk 104,4 106,8 105,3 316,5

628,8

2. Bezirk 11 II Serien Ringe

Metz-Schmitt, Claudia 101,2 104,4 103,0 308,6

Beu, Frank 104,9 104,0 104,8 313,7

622,3

3. Bezirk 07 I Serien Ringe

Mouratidis, Dimitrios 101,9 104,2 101,7 307,8

Bruns, Petra 103,0 104,0 103,5 310,5

618,3

4. Bezirk 02 I Serien Ringe

Schraven, Anja 103,1 101,3 103,7 308,1

Schraven, Uwe 104,8 102,2 103,0 310,0

618,1

5. Bezirk 02 II Serien Ringe

Dreesen, Sabine 100,7 101,3 101,9 303,9

van Reesch, Rainer 102,5 101,7 101,1 305,3

609,2

6. Bezirk 07 II Serien Ringe

Butzke, Bianca 101,9 102,3 104,1 308,3

Tripp, Klaus 96,0 96,8 98,6 291,4

599,7

Mix-Team Luftgewehr - Auflage


